
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

TORUŃ, 14-16 lutego 2020

Skok w dal M U18
Sędzia:  PACURA Janusz

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:  20-02-15  12:45:00

Koniec:  20-02-15  13:46:00

1 219 Jacek GRYTA 03-03-04 6.60     KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)

2 883 Jakub ROBOTNIKOWSKI 04-05-11 6.59     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

3 887 Jakub TUCZYŃSKI 03-05-15 6.43     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

4 788 Jan WIECZOREK 04-04-17 6.33  SB   MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

5 338 Jakub KURUC 03-06-14 6.32  PB   MUKS Park Zduńska Wola(LD)

6 913 Mikołaj BUDUJ 03-01-12 6.28  PB   MUKS Kadet Rawicz(WP)

7 560 Wojciech SIWAKOWSKI 03-01-11 6.21  PB   MMKS Kędzierzyn Koźle(OP)

8 665 Kacper KORYCIŃSKI 04-04-24 6.20     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

9 162 Bartosz ZAMOROWSKI 03-03-31 6.11     LUKS Start Nakło(KP)

10 557 Marcin KAŁWAK 04-04-29 6.08     MMKS Kędzierzyn Koźle(OP)

11 590 Mateusz MOLEK 04-07-20 6.07  PB   LKS Stal Mielec(PK)

12 184 Marcin PRZYBYLSKI 03-07-03 6.06     MLKS Krajna Sępólno(KP)

I II III IV V VI

6.48 6.40 6.49 6.57 6.51 6.60Jacek GRYTA

6.27 6.59 5.89 6.59 x xJakub ROBOTNIKOWSKI

6.42 6.23 6.34 x 6.43 6.43Jakub TUCZYŃSKI

4.75 x 6.24 4.64 6.04 6.33Jan WIECZOREK

6.09 6.22 6.32 x 6.29 6.23Jakub KURUC

6.05 6.28 x 4.66 6.26 6.09Mikołaj BUDUJ

x 5.99 6.21 5.96 5.97 4.78Wojciech SIWAKOWSKI

6.20 x 6.15 x 6.08 6.04Kacper KORYCIŃSKI

6.10 6.09 6.11Bartosz ZAMOROWSKI

6.00 6.04 6.08Marcin KAŁWAK

5.87 5.99 6.07Mateusz MOLEK

x 4.43 6.06Marcin PRZYBYLSKI

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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TORUŃ 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-02-15 13:57:46


